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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. május 31. (szerda) 09:05 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

 

Hiányzó bizottsági tag: 

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag    (igazoltan távol) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Takács József   Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Szabó Ágnes  Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző 

Dr. Tasnádi Márta  könyvvizsgáló 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2023. május 31. napi 

rendkívüli nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 4 fővel határozatképesek. Dr. Lovasné Báder 

Katalin jelezte, hogy a bizottsági ülésen nem tud részt venni. A jegyzőkönyv hitelesítésre felkéri 

Varga Györgynét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

12/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. május 31. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Varga Györgynét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: elnök 

 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

13/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. május 31. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2023. május 31. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ 2022. évi 

szakmai beszámolójáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. 

évi ellátásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 

Előterjesztő: polgármester 
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Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: elnök 

1.) Napirendi pont: Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ 2022. évi szakmai beszámolójáról 

(85. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a Szervezeti és Műkődési Szabályzat alapján az Egyesített 

Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ intézményvezetője évente egy 

alkalommal beszámol az előző évben végzett tevékenységükről a fenntartónak. 

Intézményvezető asszony elkészítette a mindenre kiterjedő beszámolójukat. 

 

Sulyokné Guba Judit megkérdezi Szabó Ágnest, hogy van- e kiegészíteni valója. 

 

Szabó Ágnes röviden összegzi a beszámolójukban leírtakat, néhány számszerű adatot 

kiemelve, azonban, hogy a védőnői ellátással kapcsolatban a jogszabályváltozás milyen konkrét 

változásokat fog eredményezni, jelenleg még nem tudja megmondani, de ez az ellátottak 

körében nem lesz érezhető. 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a választ, és kéri, hogy amennyiben nincs egyéb kérdés 

szavazzanak. Aki a beszámolót elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

14/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ 2022. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva az alábbi döntést hozza: 

1.  az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ (a 

továbbiakban: intézmény) 2022. évi szakmai beszámolóját a melléklet szerinti 

tartalommal megismerte és azt elfogadja, 

 

2. az intézmény szakmai munkáját eredményesnek értékeli. 

 

Határidő: 2023. május 31. 
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Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2022. évi ellátásáról 

(73. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés rövid ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a jogszabályi kötelezettségnek eleget téve minden év május 31. 

napjáig szükséges elkészíteni a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

átfogó értékelést, mely a Kapcsolat Központ beszámolója, valamint az értékelés többi része a 

Bicskei Polgármesteri Hivatal adatai alapján idén is megvalósult. 

 

Sulyokné Guba Judit kérdezi Szabó Ágnest, hogy volna- e kiegészíteni valója. 

 

Szabó Ágnes válaszul közli, hogy nincs, hiszen az előző napirendi ponttal szorosan összefügg 

ez a téma, ahol már elmondta a fontosabb konkrétumokat. 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs egyéb kérdés szavazzanak. Aki elfogadja 

a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

15/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Átfogó értékelés Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2022. évi ellátásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja az átfogó értékelés Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

 

1. Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján a 



5 
 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról a mellékletek 

szerinti átfogó értékelést megtárgyalta, az abban foglaltakat jóváhagyja.  

2. A képviselő-testület az értékelésről tájékoztatja a Fejér Megyei Kormányhivatal 

Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályát.  

  

Határidő:   2022. május 31.  

Felelős:  polgármester  

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3.) Napirendi pont: A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 

(65. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy immár hagyománnyá vált, hogy egy jó hangulatú közös vacsora 

mellett lehetősége nyílik a város vezetőinek kifejezniük hálájukat pedagógusoknak. Idén is két 

részletben 2023. május 31-én és 2023. június 1-jén lenne a rendezvény. Itt kerül átadásra Bicske 

Város Oktatás- és Művelődésügyéért Díja kitüntetése is. Javasolja a bizottságnak a határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs észrevétel, akkor szavazzanak a határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

16/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 
 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről szóló határozati javaslatot az alábbiak 

szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a Pedagógusnap programját az alábbiak szerint fogadja el:  
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• A köszöntés időpontja: 2023. május 31. 17:30 óra és 2023. június 1. 17:30 óra 

• A köszöntés helyszíne: Korona Étterem Pizzafaló Pizzéria 

• A köszöntés programja: Bicske Város Oktatás- és Művelődésügyéért Díja 

kitüntetések átadását követően ünnepi vacsora. 

 

2. a Pedagógusnapi költségekre a fedezetet Bicske Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésében szereplő kiemelt állami, önkormányzati ünnepségek soron szereplő 

kiadások terhére keret jelleggel bruttó 500.000,- Ft összegben biztosítja.  

 

3. Meghívja a Pedagógusnapi köszöntésre Bicske város valamennyi közoktatási 

intézményeiben dolgozó aktív korú és nyugdíjas pedagógusát. 

 

 

 

Határidő: 2023.06.01. 

Felelős: polgármester 

 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 9 óra 25 perckor bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit         Varga Györgyné 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


